
                  TJ Sokol Bradlecká Lhota                  
                 3. ročník běžeckého závodu                 

                          2 hrady                           
  Bradlecká Lhota - Bradlec - Klepanda - Syřenov - Kumburk  

                                                            
28. 9. 2013                               Bradlec - Kumburk 

                                                            
Parametry trati: délka 7200m, start 340mnm, převýšení 290m  

                                                            
Jurry:                                                      

         Ředitel závodu :    Jaroslav Hercík                
         Velitel tratě:      Tomáš Tominec                  

         Hlavní rozhodčí:    Iveta Tomšová                  

Oficiální výsledky

všechny kategorie
\ \

\Počátek
Konec

10:00:40
11:08:00

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 9 MAGÁL Jiří 77 M A Iscarex Č.Třebová 27:14.028
2. 16 MAIYO Stanley Kiprop 88 M A 27:16.315 2.287
3. 1 HAVLÍČEK Jan 79 M A ASK Slavia Praha 27:58.275 44.247
4. 17 LAGAT Julius Kiprono 80 M A Kenya Benedek-Team 28:05.902 51.874
5. 2 BERKA Martin 85 M A AC Syner Turnov 28:08.106 54.078
6. 4 FEJFAR Ondřej 89 M A AK Kroměříž 29:01.164 1:47.13
7. 8 BLAHA Tomáš 76 M A AK Kroměříž 29:05.213 1:51.18
8. 56 KRÁL Jindřich 73 M B ISCAREX Č. Třebová 29:35.143 2:21.11
9. 7 BERKA Radim 82 M A Kozákov 30:00.731 2:46.70

10. 3 ČIVRNÝ Jiří 80 M A SK Nové město nad Me 30:09.276 2:55.24
11. 5 BRÝDL Pavel 90 M A LA Sportiva Hudy 30:22.468 3:08.44
12. 45 POMEZNÝ Lukáš 93 M A Atletika Písek 31:13.652 3:59.62
13. 10 VACARDA Vladimír 59 M C AC Slovan Liberec 31:30.164 4:16.13
14. 23 METELKOVÁ Táňa 72 Z B TJ Sokol Hradec Král 31:39.654 4:25.62
15. 96 KOUŘIL Tomáš 93 M A AC Vysoké Mýto 31:49.753 4:35.72
16. 135 KUPKA Martin 82 M A AK Štikov 32:12.660 4:58.63
17. 99 VANĚK Petr 61 M C AC Praha 32:16.972 5:02.94
18. 111 ZÁVESKÝ Vojtěch 78 M A Lázně Bělohrad 32:21.492 5:07.46
19. 26 NECHVÍL Petr 91 M A AC Choceň 32:46.959 5:32.93
20. 112 PELANT Vojta 83 M A Epo Team 32:59.727 5:45.69
21. 15 CHEPKEMEI Christine 88 Z A Kenya Benedek-Team 33:08.148 5:54.12
22. 19 SZABÓ Tunde 89 Z A Hungary Benedek Team 33:35.796 6:21.76
23. 97 KOUŘIL Karel 72 M B ACVysoké Mýto 33:44.548 6:30.52
24. 71 MILESOVÁ Iva 77 Z B PSK Olymp Praha 33:46.788 6:32.76
25. 67 ROSTEJNSKÝ Michal 77 M A 33:47.284 6:33.25
26. 125 MACHAČKA Martin 75 M A Spartak Rokytnice 33:48.509 6:34.48
27. 115 KUŽELKA Tomáš 68 M B Sokol Dřevěnice 33:55.301 6:41.27
28. 75 ERLEBACH David 71 M B Kunčice nad Labem 34:17.333 7:03.30
29. 113 PEŠL Josef 85 M A TJ LOKO Beroun 34:41.945 7:27.91
30. 64 KLEIN Petr 73 M B 34:50.336 7:36.30
31. 120 WACHTL Vojtěch 86 M A 35:14.970 8:00.94
32. 34 RUTA Luboš 77 M A Jičín 35:26.778 8:12.75
33. 69 ERBERT Ladislav 77 M A SK Harant Pecka 35:28.396 8:14.36
34. 41 KAVALÍR Josef 82 M A SKP Mladá Boleslav 35:37.318 8:23.29
35. 79 POLÁK Michal 77 M A BAKAKO Nová Paka 36:00.301 8:46.27
36. 29 STRÁNSKÁ Muchaela 97 JKY Iscarex Česká Třeboá 36:11.187 8:57.15
37. 123 DRBOHLAV Tomáš 77 M A Chabrous Příšovice 36:11.574 8:57.54
38. 44 KOLEK Petr 72 M B SK Dolní Stakory 36:18.780 9:04.75
39. 77 FIALA Lubomír 69 M B TJ Sokol Podhorní Ůd 36:30.184 9:16.15
40. 86 BORNA Matyáš 89 M A Syřenov 36:32.777 9:18.74
41. 50 ŠRŮTEK Stanislav 58 M C TJ Maratonstav Úpice 36:41.629 9:27.60
42. 48 SCHEUER Jan 66 M B Lanškroun 36:43.378 9:29.35
43. 76 BARTKO Petr 72 M B Hrachovice 36:45.647 9:31.61
44. 129 PIKLOVÁ Alice 73 Z B SUŠ 37:08.037 9:54.00
45. 60 PECHEK František 53 M D TJ Maratonastva Ůpie 37:20.265 10:06.2
46. 80 DRBOHLAV Jan 89 M A RH Kartouzy 37:23.118 10:09.0
47. 11 KAHÁNEK Radek 90 M A Babička spozoring 37:40.095 10:26.0
48. 73 LÁSKA Filip 75 M A Lomnice nad Pop. 37:42.134 10:28.1
49. 59 KRÁTKÁ Anna 69 Z B SKP Hvězda Pardubice 37:44.232 10:30.2
50. 38 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 Z B SK Nové Město nad Me 37:50.747 10:36.7
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

51. 13 HERCÍK Jakub 00 JRI USK všem 37:55.062 10:41.0
52. 102 VEJVODA Michal 82 M A TJ Sokol Jičín 37:55.929 10:41.9
53. 25 STREJČEK Pavel 81 M A TJS Vysoké Veselí 38:04.562 10:50.5
54. 47 SKALICKÝ Josef 62 M C Pepa ska Žichlínek 38:22.128 11:08.1
55. 51 MATYÁŠOVÁ Jana 65 Z C Dolní Dobruč 38:22.797 11:08.7
56. 70 NEČAS Josef 58 M C Maratonstav Ůpice 38:28.484 11:14.4
57. 134 ŽÁK Jiří 69 M B Continental sport cl 38:31.659 11:17.6
58. 31 URBÁNEK Jiří 87 M A HO Slavie Liberec 38:45.573 11:31.5
59. 53 JELÍNEK Petr 86 M A BAKAKO Nová Paka 38:48.344 11:34.3
60. 121 KUČERA Marcel 85 M A Test Stružinec 38:53.691 11:39.6
61. 49 JAVŮREK Jiří 48 M D TJ Maratonstav ůpice 39:07.594 11:53.5
62. 130 ŠÍR Václav 48 M D TJ Rokytnice 39:12.562 11:58.5
63. 52 LENČOVÁ Jana 92 Z A AC TJ Jičín 39:18.705 12:04.6
64. 105 TOMSA Pavel 62 M C Doubrava 39:31.252 12:17.2
65. 33 NOVOTNÝ Jaroslav 91 M A Jičín 39:34.648 12:20.6
66. 122 KUČERA Petr 61 M C Test Stružinec 39:35.291 12:21.2
67. 106 KUBÍČEK Michal 73 M B RH Kartouzy 39:44.244 12:30.2
68. 37 WOLF David 72 M B Desná 39:49.246 12:35.2
69. 65 KARÁSEK Václav 95 JRI TJ Sokol Jičí 40:01.505 12:47.4
70. 62 ČAPEK Martin 78 M A 40:12.371 12:58.3
71. 20 SEDLÁK Jiří 58 M C Cyklokraus Přelouč 40:22.698 13:08.6
72. 103 ODVÁRKO Michal 74 M A RH Kartouzy Valdice 40:28.194 13:14.1
73. 72 TOMEŠ Jakub 92 M A Bradlecká Lhota 40:43.936 13:29.9
74. 78 JAMPÍLKOVÁ Lucie 73 Z B Zřejmě Slušnej Oddíl 40:49.463 13:35.4
75. 95 MALÝ Jaroslav 85 M A Farma Malých Libštát 40:57.862 13:43.8
76. 114 KUŽELKOVÁ Natálie 98 JKY AC Jičín 41:13.811 13:59.7
77. 83 MAKOVEC Roman 81 M A TJ Sokol Ostroměř 41:24.927 14:10.8
78. 116 DRBVOHLAV Bohumil 63 M C Jablonec 41:32.795 14:18.7
79. 127 ADAMOVÁ Eva 87 Z A Bílovice nad Svitavu 41:57.055 14:43.0
80. 92 PECHÁŇ Petr 68 M B Cyklo Harant Pecka 42:06.523 14:52.4
81. 35 HOJAČ MOjmír 58 M C Desná 42:12.852 14:58.8
82. 39 PONČOVÁ Eva 74 Z B 42:17.968 15:03.9
83. 68 MACH Michal 79 M A FC VTJ Milíčeves 42:39.533 15:25.5
84. 107 PAVELKA Radek 66 M B Jičín 42:41.923 15:27.8
85. 36 ZAHULA Jan 50 M D ČD Tanval 42:54.201 15:40.1
86. 40 HONZÁK Jiří 50 M D TJ Jičín 43:01.249 15:47.2
87. 100 KAREL Radim 71 M B Lyžařský odd.Stará P 43:10.428 15:56.4
88. 94 HERBS Jan 75 M A Vrchaři Vrchlabí 43:38.772 16:24.7
89. 63 CRHA Zdeněk 79 M A LTC Slovan Kladno 43:51.599 16:37.5
90. 12 ČERVENKA Jaroslav 79 M A Dobřenicw 44:00.290 16:46.2
91. 61 MENŠÍKOVÁ Jana 83 Z A Jablonec n/N 44:06.060 16:52.0
92. 43 ZÁHORSKÝ Pavel 82 M A SK Dolní Stakory 44:06.689 16:52.6
93. 90 KLAMPFLOVÁ Eva 64 Z C Vrchaři Vrchlabí 44:11.362 16:57.3
94. 32 HORÁČEK Stanislav 82 M A Orel Studenec 44:14.768 17:00.7
95. 119 HRUDKA Josef 72 M B 44:27.815 17:13.7
96. 93 KLAMPFLOVÁ Hana 93 Z A Vrchaři Vrchlabí 44:40.092 17:26.0
97. 21 GROH Stanislav 46 M D AC Vrchlabí 44:56.212 17:42.1
98. 131 SEHNAL Tomáš 67 M B K.O.Poděbrady 45:08.181 17:54.1
99. 88 MOLITORIS Andreas 83 M A Jablonec n/N 45:16.734 18:02.7

100. 108 NETOLICKÁ Martina 82 Z A AK Olymp Brno 45:21.336 18:07.3
101. 89 ŠTIKAR Josef 57 M C 45:37.163 18:23.1
102. 87 KRABCOVÁ Ivana 72 Z B Sedličky 45:45.188 18:31.1
103. 117 LIHNHARTOVÁ Romana 82 Z A Kalili 46:12.568 18:58.5
104. 118 LINHART Martin 75 M A Kalili 46:12.858 18:58.8
105. 84 BLAŽEK Tomáš 76 M A Bradlecká Lhota 46:29.344 19:15.3
106. 126 KUČEROVÁ Petra 88 Z A Test Stružinec 46:49.051 19:35.0
107. 91 ŠTEINCL Ludvík 41 M E AC Vrchlabí 47:02.195 19:48.1
108. 55 VELE Jiří 79 M A 47:03.947 19:49.9
109. 81 HRDLIČKOVÁ Nela 91 Z A Syřenov 47:04.894 19:50.8
110. 57 ČAPEK MIlan 65 M B OŮ Syřenov 47:24.013 20:09.9
111. 54 LENČOVÁ Jana 69 Z B MK Seitl Ostrava 47:32.833 20:18.8
112. 42 KOŠťÁLOVÁ Olga 77 Z B 47:48.223 20:34.1
113. 30 HORÁČKOVÁ Jana 85 Z A Orel Studenec 48:01.737 20:47.7
114. 124 ZAJGER Jan 72 M B Sokol Ohrazenice 48:32.373 21:18.3
115. 133 STRÁNSKÁ Jana 78 Z B K.O.Poděbrady 48:34.499 21:20.4
116. 128 PIKLOVÁ Veronika 01 JKY SUŠ 48:35.337 21:21.3
117. 132 SEHNAL Vojtěch 98 JRI K.O.Poděbrady 49:07.491 21:53.4
118. 104 SEDLÁK Radek 74 M A 49:25.808 22:11.7
119. 101 SEDLÁWOVÁ Marina 76 Z B RH Kartouzy Valdice 49:47.659 22:33.6
120. 18 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Z D TJ Maraton Úpice 50:23.419 23:09.3
121. 66 HOREJŠOVÁ Hana 60 Z C Příbram 50:29.257 23:15.2
122. 74 DĚDEČEK Petr 77 M A SK Mírová 50:31.723 23:17.6
123. 82 KŮTEK Jiří 90 M A jičín 51:17.294 24:03.2
124. 14 FIŠER Jaroslav 82 M A SDH Bradlecká Lhota 51:37.848 24:23.8
125. 22 ŠKLÍBA Karel 50 M D Maratonstav Ůpice 52:23.598 25:09.5
126. 58 KRÁTKÝ Josef 65 M B SKP Hvězda Pardubice 52:56.307 25:42.2
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

127. 28 NECHVÍLOVÁ Miroslava 60 Z C AC Choceň 53:19.355 26:05.3
128. 85 VÍCHOVÍ Petra 74 Z B 54:16.694 27:02.6
129. 46 SVATOŇ Jiří 61 M C Hořice 54:48.961 27:34.9
130. 109 MILES Jiří 42 M E 59:00.791 31:46.7
131. 98 ŠANDERA Martin 76 M A Bonbon 1:01:19.73 34:05.7
132. 110 JANA Hejtmanová 78 Z B VolejBaby-Sokol N-Pa 1:02:22.36 35:08.3
133. 27 HERCÍK Jaroslav 45 M D 1:07:20.28 40:06.2

DNS 24 HÁJKOVÁ Renata 75 Z B Maratonstav Úpice Nestart.
Přihlášeno      134
Startovalo      133
Klasifikováno 133

Juniorky (1992 a mladší)
\ \

Počátek
Konec

10:00:40
10:49:15

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 29 STRÁNSKÁ Muchaela 97 JKY Iscarex Česká Třeboá 36:11.187
2. 114 KUŽELKOVÁ Natálie 98 JKY AC Jičín 41:13.811 5:02.62
3. 128 PIKLOVÁ Veronika 01 JKY SUŠ 48:35.337 12:24.1

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Junioři (1992 a mladší)
\

Počátek
Konec

10:00:40
10:49:47

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 13 HERCÍK Jakub 00 JRI USK všem 37:55.062
2. 65 KARÁSEK Václav 95 JRI TJ Sokol Jičí 40:01.505 2:06.44
3. 132 SEHNAL Vojtěch 98 JRI K.O.Poděbrady 49:07.491 11:12.4

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Ženy A (1977 a ml)
\ \

\Počátek
Konec

10:00:40
10:48:41

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 15 CHEPKEMEI Christine 88 Z A Kenya Benedek-Team 33:08.148
2. 19 SZABÓ Tunde 89 Z A Hungary Benedek Team 33:35.796 27.648
3. 52 LENČOVÁ Jana 92 Z A AC TJ Jičín 39:18.705 6:10.55
4. 127 ADAMOVÁ Eva 87 Z A Bílovice nad Svitavu 41:57.055 8:48.90
5. 61 MENŠÍKOVÁ Jana 83 Z A Jablonec n/N 44:06.060 10:57.9
6. 93 KLAMPFLOVÁ Hana 93 Z A Vrchaři Vrchlabí 44:40.092 11:31.9
7. 108 NETOLICKÁ Martina 82 Z A AK Olymp Brno 45:21.336 12:13.1
8. 117 LIHNHARTOVÁ Romana 82 Z A Kalili 46:12.568 13:04.4
9. 126 KUČEROVÁ Petra 88 Z A Test Stružinec 46:49.051 13:40.9

10. 81 HRDLIČKOVÁ Nela 91 Z A Syřenov 47:04.894 13:56.7
11. 30 HORÁČKOVÁ Jana 85 Z A Orel Studenec 48:01.737 14:53.5

Přihlášeno       11
Startovalo       11
Klasifikováno  11
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Muži A (1972 a ml)
\

\Počátek
Konec

10:00:40
11:01:59

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 9 MAGÁL Jiří 77 M A Iscarex Č.Třebová 27:14.028
2. 16 MAIYO Stanley Kiprop 88 M A 27:16.315 2.287
3. 1 HAVLÍČEK Jan 79 M A ASK Slavia Praha 27:58.275 44.247
4. 17 LAGAT Julius Kiprono 80 M A Kenya Benedek-Team 28:05.902 51.874
5. 2 BERKA Martin 85 M A AC Syner Turnov 28:08.106 54.078
6. 4 FEJFAR Ondřej 89 M A AK Kroměříž 29:01.164 1:47.13
7. 8 BLAHA Tomáš 76 M A AK Kroměříž 29:05.213 1:51.18
8. 7 BERKA Radim 82 M A Kozákov 30:00.731 2:46.70
9. 3 ČIVRNÝ Jiří 80 M A SK Nové město nad Me 30:09.276 2:55.24

10. 5 BRÝDL Pavel 90 M A LA Sportiva Hudy 30:22.468 3:08.44
11. 45 POMEZNÝ Lukáš 93 M A Atletika Písek 31:13.652 3:59.62
12. 96 KOUŘIL Tomáš 93 M A AC Vysoké Mýto 31:49.753 4:35.72
13. 135 KUPKA Martin 82 M A AK Štikov 32:12.660 4:58.63
14. 111 ZÁVESKÝ Vojtěch 78 M A Lázně Bělohrad 32:21.492 5:07.46
15. 26 NECHVÍL Petr 91 M A AC Choceň 32:46.959 5:32.93
16. 112 PELANT Vojta 83 M A Epo Team 32:59.727 5:45.69
17. 67 ROSTEJNSKÝ Michal 77 M A 33:47.284 6:33.25
18. 125 MACHAČKA Martin 75 M A Spartak Rokytnice 33:48.509 6:34.48
19. 113 PEŠL Josef 85 M A TJ LOKO Beroun 34:41.945 7:27.91
20. 120 WACHTL Vojtěch 86 M A 35:14.970 8:00.94
21. 34 RUTA Luboš 77 M A Jičín 35:26.778 8:12.75
22. 69 ERBERT Ladislav 77 M A SK Harant Pecka 35:28.396 8:14.36
23. 41 KAVALÍR Josef 82 M A SKP Mladá Boleslav 35:37.318 8:23.29
24. 79 POLÁK Michal 77 M A BAKAKO Nová Paka 36:00.301 8:46.27
25. 123 DRBOHLAV Tomáš 77 M A Chabrous Příšovice 36:11.574 8:57.54
26. 86 BORNA Matyáš 89 M A Syřenov 36:32.777 9:18.74
27. 80 DRBOHLAV Jan 89 M A RH Kartouzy 37:23.118 10:09.0
28. 11 KAHÁNEK Radek 90 M A Babička spozoring 37:40.095 10:26.0
29. 73 LÁSKA Filip 75 M A Lomnice nad Pop. 37:42.134 10:28.1
30. 102 VEJVODA Michal 82 M A TJ Sokol Jičín 37:55.929 10:41.9
31. 25 STREJČEK Pavel 81 M A TJS Vysoké Veselí 38:04.562 10:50.5
32. 31 URBÁNEK Jiří 87 M A HO Slavie Liberec 38:45.573 11:31.5
33. 53 JELÍNEK Petr 86 M A BAKAKO Nová Paka 38:48.344 11:34.3
34. 121 KUČERA Marcel 85 M A Test Stružinec 38:53.691 11:39.6
35. 33 NOVOTNÝ Jaroslav 91 M A Jičín 39:34.648 12:20.6
36. 62 ČAPEK Martin 78 M A 40:12.371 12:58.3
37. 103 ODVÁRKO Michal 74 M A RH Kartouzy Valdice 40:28.194 13:14.1
38. 72 TOMEŠ Jakub 92 M A Bradlecká Lhota 40:43.936 13:29.9
39. 95 MALÝ Jaroslav 85 M A Farma Malých Libštát 40:57.862 13:43.8
40. 83 MAKOVEC Roman 81 M A TJ Sokol Ostroměř 41:24.927 14:10.8
41. 68 MACH Michal 79 M A FC VTJ Milíčeves 42:39.533 15:25.5
42. 94 HERBS Jan 75 M A Vrchaři Vrchlabí 43:38.772 16:24.7
43. 63 CRHA Zdeněk 79 M A LTC Slovan Kladno 43:51.599 16:37.5
44. 12 ČERVENKA Jaroslav 79 M A Dobřenicw 44:00.290 16:46.2
45. 43 ZÁHORSKÝ Pavel 82 M A SK Dolní Stakory 44:06.689 16:52.6
46. 32 HORÁČEK Stanislav 82 M A Orel Studenec 44:14.768 17:00.7
47. 88 MOLITORIS Andreas 83 M A Jablonec n/N 45:16.734 18:02.7
48. 118 LINHART Martin 75 M A Kalili 46:12.858 18:58.8
49. 84 BLAŽEK Tomáš 76 M A Bradlecká Lhota 46:29.344 19:15.3
50. 55 VELE Jiří 79 M A 47:03.947 19:49.9
51. 104 SEDLÁK Radek 74 M A 49:25.808 22:11.7
52. 74 DĚDEČEK Petr 77 M A SK Mírová 50:31.723 23:17.6
53. 82 KŮTEK Jiří 90 M A jičín 51:17.294 24:03.2
54. 14 FIŠER Jaroslav 82 M A SDH Bradlecká Lhota 51:37.848 24:23.8
55. 98 ŠANDERA Martin 76 M A Bonbon 1:01:19.73 34:05.7

Přihlášeno       55
Startovalo       55
Klasifikováno  55
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Ženy B (1967-1976)
\

\Počátek
Konec

10:00:40
11:03:02

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 23 METELKOVÁ Táňa 72 Z B TJ Sokol Hradec Král 31:39.654
2. 71 MILESOVÁ Iva 77 Z B PSK Olymp Praha 33:46.788 2:07.13
3. 129 PIKLOVÁ Alice 73 Z B SUŠ 37:08.037 5:28.38
4. 59 KRÁTKÁ Anna 69 Z B SKP Hvězda Pardubice 37:44.232 6:04.57
5. 38 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 Z B SK Nové Město nad Me 37:50.747 6:11.09
6. 78 JAMPÍLKOVÁ Lucie 73 Z B Zřejmě Slušnej Oddíl 40:49.463 9:09.80
7. 39 PONČOVÁ Eva 74 Z B 42:17.968 10:38.3
8. 87 KRABCOVÁ Ivana 72 Z B Sedličky 45:45.188 14:05.5
9. 54 LENČOVÁ Jana 69 Z B MK Seitl Ostrava 47:32.833 15:53.1

10. 42 KOŠťÁLOVÁ Olga 77 Z B 47:48.223 16:08.5
11. 133 STRÁNSKÁ Jana 78 Z B K.O.Poděbrady 48:34.499 16:54.8
12. 101 SEDLÁWOVÁ Marina 76 Z B RH Kartouzy Valdice 49:47.659 18:08.0
13. 85 VÍCHOVÍ Petra 74 Z B 54:16.694 22:37.0
14. 110 JANA Hejtmanová 78 Z B VolejBaby-Sokol N-Pa 1:02:22.36 30:42.7

Přihlášeno       15
Startovalo       14
Klasifikováno  14

Muži B (1962-1971)
\ \

\Počátek
Konec

10:00:40
10:53:36

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 56 KRÁL Jindřich 73 M B ISCAREX Č. Třebová 29:35.143
2. 97 KOUŘIL Karel 72 M B ACVysoké Mýto 33:44.548 4:09.40
3. 115 KUŽELKA Tomáš 68 M B Sokol Dřevěnice 33:55.301 4:20.15
4. 75 ERLEBACH David 71 M B Kunčice nad Labem 34:17.333 4:42.19
5. 64 KLEIN Petr 73 M B 34:50.336 5:15.19
6. 44 KOLEK Petr 72 M B SK Dolní Stakory 36:18.780 6:43.63
7. 77 FIALA Lubomír 69 M B TJ Sokol Podhorní Ůd 36:30.184 6:55.04
8. 48 SCHEUER Jan 66 M B Lanškroun 36:43.378 7:08.23
9. 76 BARTKO Petr 72 M B Hrachovice 36:45.647 7:10.50

10. 134 ŽÁK Jiří 69 M B Continental sport cl 38:31.659 8:56.51
11. 106 KUBÍČEK Michal 73 M B RH Kartouzy 39:44.244 10:09.1
12. 37 WOLF David 72 M B Desná 39:49.246 10:14.1
13. 92 PECHÁŇ Petr 68 M B Cyklo Harant Pecka 42:06.523 12:31.3
14. 107 PAVELKA Radek 66 M B Jičín 42:41.923 13:06.7
15. 100 KAREL Radim 71 M B Lyžařský odd.Stará P 43:10.428 13:35.2
16. 119 HRUDKA Josef 72 M B 44:27.815 14:52.6
17. 131 SEHNAL Tomáš 67 M B K.O.Poděbrady 45:08.181 15:33.0
18. 57 ČAPEK MIlan 65 M B OŮ Syřenov 47:24.013 17:48.8
19. 124 ZAJGER Jan 72 M B Sokol Ohrazenice 48:32.373 18:57.2
20. 58 KRÁTKÝ Josef 65 M B SKP Hvězda Pardubice 52:56.307 23:21.1

Přihlášeno       20
Startovalo       20
Klasifikováno  20

Ženy C (1957-1966)
\ \

Počátek
Konec

10:00:40
10:53:59

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 51 MATYÁŠOVÁ Jana 65 Z C Dolní Dobruč 38:22.797
2. 90 KLAMPFLOVÁ Eva 64 Z C Vrchaři Vrchlabí 44:11.362 5:48.56
3. 66 HOREJŠOVÁ Hana 60 Z C Příbram 50:29.257 12:06.4
4. 28 NECHVÍLOVÁ Miroslava 60 Z C AC Choceň 53:19.355 14:56.5

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4
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Muži C (1952-1961)
\

Počátek
Konec

10:00:40
10:55:28

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 10 VACARDA Vladimír 59 M C AC Slovan Liberec 31:30.164
2. 99 VANĚK Petr 61 M C AC Praha 32:16.972 46.808
3. 50 ŠRŮTEK Stanislav 58 M C TJ Maratonstav Úpice 36:41.629 5:11.46
4. 47 SKALICKÝ Josef 62 M C Pepa ska Žichlínek 38:22.128 6:51.96
5. 70 NEČAS Josef 58 M C Maratonstav Ůpice 38:28.484 6:58.32
6. 105 TOMSA Pavel 62 M C Doubrava 39:31.252 8:01.08
7. 122 KUČERA Petr 61 M C Test Stružinec 39:35.291 8:05.12
8. 20 SEDLÁK Jiří 58 M C Cyklokraus Přelouč 40:22.698 8:52.53
9. 116 DRBVOHLAV Bohumil 63 M C Jablonec 41:32.795 10:02.6

10. 35 HOJAČ MOjmír 58 M C Desná 42:12.852 10:42.6
11. 89 ŠTIKAR Josef 57 M C 45:37.163 14:06.9
12. 46 SVATOŇ Jiří 61 M C Hořice 54:48.961 23:18.7

Přihlášeno       12
Startovalo       12
Klasifikováno  12

Ženy D (1956 a starší)
\ \

Počátek
Konec

10:00:40
10:51:03

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 18 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Z D TJ Maraton Úpice 50:23.419

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži D (1942-1951)
\ \

\Počátek
Konec

10:00:40
11:08:00

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 60 PECHEK František 53 M D TJ Maratonastva Ůpie 37:20.265
2. 49 JAVŮREK Jiří 48 M D TJ Maratonstav ůpice 39:07.594 1:47.32
3. 130 ŠÍR Václav 48 M D TJ Rokytnice 39:12.562 1:52.29
4. 36 ZAHULA Jan 50 M D ČD Tanval 42:54.201 5:33.93
5. 40 HONZÁK Jiří 50 M D TJ Jičín 43:01.249 5:40.98
6. 21 GROH Stanislav 46 M D AC Vrchlabí 44:56.212 7:35.94
7. 22 ŠKLÍBA Karel 50 M D Maratonstav Ůpice 52:23.598 15:03.3
8. 27 HERCÍK Jaroslav 45 M D 1:07:20.28 30:00.0

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Muži E (1941 a starší)Počátek
Konec

10:00:40
10:59:40

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 91 ŠTEINCL Ludvík 41 M E AC Vrchlabí 47:02.195
2. 109 MILES Jiří 42 M E 59:00.791 11:58.5

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2
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Ženy celkem ÓPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 23 METELKOVÁ Táňa 72 Z B TJ Sokol Hradec Král 31:39.654
2. 15 CHEPKEMEI Christine 88 Z A Kenya Benedek-Team 33:08.148 1:28.49
3. 19 SZABÓ Tunde 89 Z A Hungary Benedek Team 33:35.796 1:56.14
4. 71 MILESOVÁ Iva 77 Z B PSK Olymp Praha 33:46.788 2:07.13
5. 29 STRÁNSKÁ Muchaela 97 JKY Iscarex Česká Třeboá 36:11.187 4:31.53
6. 129 PIKLOVÁ Alice 73 Z B SUŠ 37:08.037 5:28.38
7. 59 KRÁTKÁ Anna 69 Z B SKP Hvězda Pardubice 37:44.232 6:04.57
8. 38 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 Z B SK Nové Město nad Me 37:50.747 6:11.09
9. 51 MATYÁŠOVÁ Jana 65 Z C Dolní Dobruč 38:22.797 6:43.14

10. 52 LENČOVÁ Jana 92 Z A AC TJ Jičín 39:18.705 7:39.05
11. 78 JAMPÍLKOVÁ Lucie 73 Z B Zřejmě Slušnej Oddíl 40:49.463 9:09.80
12. 114 KUŽELKOVÁ Natálie 98 JKY AC Jičín 41:13.811 9:34.15
13. 127 ADAMOVÁ Eva 87 Z A Bílovice nad Svitavu 41:57.055 10:17.4
14. 39 PONČOVÁ Eva 74 Z B 42:17.968 10:38.3
15. 61 MENŠÍKOVÁ Jana 83 Z A Jablonec n/N 44:06.060 12:26.4
16. 90 KLAMPFLOVÁ Eva 64 Z C Vrchaři Vrchlabí 44:11.362 12:31.7
17. 93 KLAMPFLOVÁ Hana 93 Z A Vrchaři Vrchlabí 44:40.092 13:00.4
18. 108 NETOLICKÁ Martina 82 Z A AK Olymp Brno 45:21.336 13:41.6
19. 87 KRABCOVÁ Ivana 72 Z B Sedličky 45:45.188 14:05.5
20. 117 LIHNHARTOVÁ Romana 82 Z A Kalili 46:12.568 14:32.9
21. 126 KUČEROVÁ Petra 88 Z A Test Stružinec 46:49.051 15:09.3
22. 81 HRDLIČKOVÁ Nela 91 Z A Syřenov 47:04.894 15:25.2
23. 54 LENČOVÁ Jana 69 Z B MK Seitl Ostrava 47:32.833 15:53.1
24. 42 KOŠťÁLOVÁ Olga 77 Z B 47:48.223 16:08.5
25. 30 HORÁČKOVÁ Jana 85 Z A Orel Studenec 48:01.737 16:22.0
26. 133 STRÁNSKÁ Jana 78 Z B K.O.Poděbrady 48:34.499 16:54.8
27. 128 PIKLOVÁ Veronika 01 JKY SUŠ 48:35.337 16:55.6
28. 101 SEDLÁWOVÁ Marina 76 Z B RH Kartouzy Valdice 49:47.659 18:08.0
29. 18 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Z D TJ Maraton Úpice 50:23.419 18:43.7
30. 66 HOREJŠOVÁ Hana 60 Z C Příbram 50:29.257 18:49.6
31. 28 NECHVÍLOVÁ Miroslava 60 Z C AC Choceň 53:19.355 21:39.7
32. 85 VÍCHOVÍ Petra 74 Z B 54:16.694 22:37.0
33. 110 JANA Hejtmanová 78 Z B VolejBaby-Sokol N-Pa 1:02:22.36 30:42.7

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Muži celkem ĐPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 9 MAGÁL Jiří 77 M A Iscarex Č.Třebová 27:14.028
2. 16 MAIYO Stanley Kiprop 88 M A 27:16.315 2.287
3. 1 HAVLÍČEK Jan 79 M A ASK Slavia Praha 27:58.275 44.247
4. 17 LAGAT Julius Kiprono 80 M A Kenya Benedek-Team 28:05.902 51.874
5. 2 BERKA Martin 85 M A AC Syner Turnov 28:08.106 54.078
6. 4 FEJFAR Ondřej 89 M A AK Kroměříž 29:01.164 1:47.13
7. 8 BLAHA Tomáš 76 M A AK Kroměříž 29:05.213 1:51.18
8. 56 KRÁL Jindřich 73 M B ISCAREX Č. Třebová 29:35.143 2:21.11
9. 7 BERKA Radim 82 M A Kozákov 30:00.731 2:46.70

10. 3 ČIVRNÝ Jiří 80 M A SK Nové město nad Me 30:09.276 2:55.24
11. 5 BRÝDL Pavel 90 M A LA Sportiva Hudy 30:22.468 3:08.44
12. 45 POMEZNÝ Lukáš 93 M A Atletika Písek 31:13.652 3:59.62
13. 10 VACARDA Vladimír 59 M C AC Slovan Liberec 31:30.164 4:16.13
14. 96 KOUŘIL Tomáš 93 M A AC Vysoké Mýto 31:49.753 4:35.72
15. 135 KUPKA Martin 82 M A AK Štikov 32:12.660 4:58.63
16. 99 VANĚK Petr 61 M C AC Praha 32:16.972 5:02.94
17. 111 ZÁVESKÝ Vojtěch 78 M A Lázně Bělohrad 32:21.492 5:07.46
18. 26 NECHVÍL Petr 91 M A AC Choceň 32:46.959 5:32.93
19. 112 PELANT Vojta 83 M A Epo Team 32:59.727 5:45.69
20. 97 KOUŘIL Karel 72 M B ACVysoké Mýto 33:44.548 6:30.52
21. 67 ROSTEJNSKÝ Michal 77 M A 33:47.284 6:33.25
22. 125 MACHAČKA Martin 75 M A Spartak Rokytnice 33:48.509 6:34.48
23. 115 KUŽELKA Tomáš 68 M B Sokol Dřevěnice 33:55.301 6:41.27
24. 75 ERLEBACH David 71 M B Kunčice nad Labem 34:17.333 7:03.30
25. 113 PEŠL Josef 85 M A TJ LOKO Beroun 34:41.945 7:27.91
26. 64 KLEIN Petr 73 M B 34:50.336 7:36.30
27. 120 WACHTL Vojtěch 86 M A 35:14.970 8:00.94
28. 34 RUTA Luboš 77 M A Jičín 35:26.778 8:12.75
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

29. 69 ERBERT Ladislav 77 M A SK Harant Pecka 35:28.396 8:14.36
30. 41 KAVALÍR Josef 82 M A SKP Mladá Boleslav 35:37.318 8:23.29
31. 79 POLÁK Michal 77 M A BAKAKO Nová Paka 36:00.301 8:46.27
32. 123 DRBOHLAV Tomáš 77 M A Chabrous Příšovice 36:11.574 8:57.54
33. 44 KOLEK Petr 72 M B SK Dolní Stakory 36:18.780 9:04.75
34. 77 FIALA Lubomír 69 M B TJ Sokol Podhorní Ůd 36:30.184 9:16.15
35. 86 BORNA Matyáš 89 M A Syřenov 36:32.777 9:18.74
36. 50 ŠRŮTEK Stanislav 58 M C TJ Maratonstav Úpice 36:41.629 9:27.60
37. 48 SCHEUER Jan 66 M B Lanškroun 36:43.378 9:29.35
38. 76 BARTKO Petr 72 M B Hrachovice 36:45.647 9:31.61
39. 60 PECHEK František 53 M D TJ Maratonastva Ůpie 37:20.265 10:06.2
40. 80 DRBOHLAV Jan 89 M A RH Kartouzy 37:23.118 10:09.0
41. 11 KAHÁNEK Radek 90 M A Babička spozoring 37:40.095 10:26.0
42. 73 LÁSKA Filip 75 M A Lomnice nad Pop. 37:42.134 10:28.1
43. 13 HERCÍK Jakub 00 JRI USK všem 37:55.062 10:41.0
44. 102 VEJVODA Michal 82 M A TJ Sokol Jičín 37:55.929 10:41.9
45. 25 STREJČEK Pavel 81 M A TJS Vysoké Veselí 38:04.562 10:50.5
46. 47 SKALICKÝ Josef 62 M C Pepa ska Žichlínek 38:22.128 11:08.1
47. 70 NEČAS Josef 58 M C Maratonstav Ůpice 38:28.484 11:14.4
48. 134 ŽÁK Jiří 69 M B Continental sport cl 38:31.659 11:17.6
49. 31 URBÁNEK Jiří 87 M A HO Slavie Liberec 38:45.573 11:31.5
50. 53 JELÍNEK Petr 86 M A BAKAKO Nová Paka 38:48.344 11:34.3
51. 121 KUČERA Marcel 85 M A Test Stružinec 38:53.691 11:39.6
52. 49 JAVŮREK Jiří 48 M D TJ Maratonstav ůpice 39:07.594 11:53.5
53. 130 ŠÍR Václav 48 M D TJ Rokytnice 39:12.562 11:58.5
54. 105 TOMSA Pavel 62 M C Doubrava 39:31.252 12:17.2
55. 33 NOVOTNÝ Jaroslav 91 M A Jičín 39:34.648 12:20.6
56. 122 KUČERA Petr 61 M C Test Stružinec 39:35.291 12:21.2
57. 106 KUBÍČEK Michal 73 M B RH Kartouzy 39:44.244 12:30.2
58. 37 WOLF David 72 M B Desná 39:49.246 12:35.2
59. 65 KARÁSEK Václav 95 JRI TJ Sokol Jičí 40:01.505 12:47.4
60. 62 ČAPEK Martin 78 M A 40:12.371 12:58.3
61. 20 SEDLÁK Jiří 58 M C Cyklokraus Přelouč 40:22.698 13:08.6
62. 103 ODVÁRKO Michal 74 M A RH Kartouzy Valdice 40:28.194 13:14.1
63. 72 TOMEŠ Jakub 92 M A Bradlecká Lhota 40:43.936 13:29.9
64. 95 MALÝ Jaroslav 85 M A Farma Malých Libštát 40:57.862 13:43.8
65. 83 MAKOVEC Roman 81 M A TJ Sokol Ostroměř 41:24.927 14:10.8
66. 116 DRBVOHLAV Bohumil 63 M C Jablonec 41:32.795 14:18.7
67. 92 PECHÁŇ Petr 68 M B Cyklo Harant Pecka 42:06.523 14:52.4
68. 35 HOJAČ MOjmír 58 M C Desná 42:12.852 14:58.8
69. 68 MACH Michal 79 M A FC VTJ Milíčeves 42:39.533 15:25.5
70. 107 PAVELKA Radek 66 M B Jičín 42:41.923 15:27.8
71. 36 ZAHULA Jan 50 M D ČD Tanval 42:54.201 15:40.1
72. 40 HONZÁK Jiří 50 M D TJ Jičín 43:01.249 15:47.2
73. 100 KAREL Radim 71 M B Lyžařský odd.Stará P 43:10.428 15:56.4
74. 94 HERBS Jan 75 M A Vrchaři Vrchlabí 43:38.772 16:24.7
75. 63 CRHA Zdeněk 79 M A LTC Slovan Kladno 43:51.599 16:37.5
76. 12 ČERVENKA Jaroslav 79 M A Dobřenicw 44:00.290 16:46.2
77. 43 ZÁHORSKÝ Pavel 82 M A SK Dolní Stakory 44:06.689 16:52.6
78. 32 HORÁČEK Stanislav 82 M A Orel Studenec 44:14.768 17:00.7
79. 119 HRUDKA Josef 72 M B 44:27.815 17:13.7
80. 21 GROH Stanislav 46 M D AC Vrchlabí 44:56.212 17:42.1
81. 131 SEHNAL Tomáš 67 M B K.O.Poděbrady 45:08.181 17:54.1
82. 88 MOLITORIS Andreas 83 M A Jablonec n/N 45:16.734 18:02.7
83. 89 ŠTIKAR Josef 57 M C 45:37.163 18:23.1
84. 118 LINHART Martin 75 M A Kalili 46:12.858 18:58.8
85. 84 BLAŽEK Tomáš 76 M A Bradlecká Lhota 46:29.344 19:15.3
86. 91 ŠTEINCL Ludvík 41 M E AC Vrchlabí 47:02.195 19:48.1
87. 55 VELE Jiří 79 M A 47:03.947 19:49.9
88. 57 ČAPEK MIlan 65 M B OŮ Syřenov 47:24.013 20:09.9
89. 124 ZAJGER Jan 72 M B Sokol Ohrazenice 48:32.373 21:18.3
90. 132 SEHNAL Vojtěch 98 JRI K.O.Poděbrady 49:07.491 21:53.4
91. 104 SEDLÁK Radek 74 M A 49:25.808 22:11.7
92. 74 DĚDEČEK Petr 77 M A SK Mírová 50:31.723 23:17.6
93. 82 KŮTEK Jiří 90 M A jičín 51:17.294 24:03.2
94. 14 FIŠER Jaroslav 82 M A SDH Bradlecká Lhota 51:37.848 24:23.8
95. 22 ŠKLÍBA Karel 50 M D Maratonstav Ůpice 52:23.598 25:09.5
96. 58 KRÁTKÝ Josef 65 M B SKP Hvězda Pardubice 52:56.307 25:42.2
97. 46 SVATOŇ Jiří 61 M C Hořice 54:48.961 27:34.9
98. 109 MILES Jiří 42 M E 59:00.791 31:46.7
99. 98 ŠANDERA Martin 76 M A Bonbon 1:01:19.73 34:05.7

100. 27 HERCÍK Jaroslav 45 M D 1:07:20.28 40:06.2
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Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

.................                        ...................
 ředitel závodu                            hlavní rozhodčí  

 Jaroslav Hercík                            Iveta Tomšová   
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